
Zápis ze 17. zasedání Zastupitelstva města 
Milevska 

Které se konalo ve středu dne 21. listopadu 2012 od 17:00 hodin v Domě kultury 

Milevsko. 
  
  
  

Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze zasedání 
Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici  v sekretariátu MěÚ 
Milevsko. 
  

Z á p i s 
ze 17. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 21. listopadu 
2012 od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 
  
Přítomni: 
Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. 
Marie Jelenová, RSDr. Jiří Kotalík, MUDr. Jitka Kofroňová, 
JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Ladislav Macháček, Mgr. Vlasta Machartová, 
Ing. Václav Pavlečka, p. Jaroslav Peták, p. Marie Polívková, p. Michal Polanecký, 
Ing. Pavel Procházka, MUDr. Miroslava Pučelíková, Ing. Ivan Radosta, Mgr. Ivana Stráská, 
Ing. Lubomír Šrámek, Mgr. Martin Třeštík. 
Omluven: JUDr. Oldřich Kofroň. 
  
Program: 
  
Zahájení. 
Ustanovení orgánů zasedání. 
Schválení zápisu 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 
  
1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 
2. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému nakládání s odpady pro      
    rok 2013 - OF 
3. Návrh změny č. 5 územního plánu sídelního útvaru (ÚPnSÚ) Milevsko - ORR 
4. Změna rozpočtu města Milevska č. 4/2012 a č. 5/2012 - OF 
5. Pravidla pro prodej a využití městských pozemků v průmyslové zóně - ORR 
6. Dodatečné příspěvky SPORT - MST 
7. Žádost o odkoupení pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko lokalita „u střelnice“ – ukončení      
    záměru - OISM 
8. Žádost o odkoupení pozemkové parcely, k. ú. Milevsko v ul. Jeřábkova – ukončení záměru -  OISM 
9. Žádost o odkoupení části stavební parcely v k. ú. Milevsko ul. Pod Farou – ukončení záměru - 
OISM 
  
Projednání návrhů na nové záležitosti. 
Informace úřadu. 
Dotazy. 
Ukončení zasedání. 
  
Písemné materiály k bodům č. 1 – 9 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska a jsou 
přiloženy k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi: 

-          Stanovisko města Milevska (zastupitelstva) k oznámení o zahájení územního řízení na 
pozemku parc. č. 981/6 a 981/15 tj. stavba plotu z obou stran okolo ulice Reichnerova 

-          Vyjádření ORR k materiálu pana Ing. Mgr. Doubka pro jednání ZMM dne 21.11.2012 
-          Stanovisko odboru životního prostředí k bodu č. 7 – ukončení záměru – žádost o koupi 

pozemkové parcely v lokalitě „u střelnice“ 
  



Ustanovení orgánů zasedání 
  
17. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Bc. Zdeněk Herout, konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho usnášeníschopnost. 
Provedením zápisu byla pověřena: Petra Slunečková. 
  
Ověřovatelé zápisu: 
p. Marie Polívková, Mgr. Ivana Stráská 
  
Návrhová komise byla schválena ve složení: 
MUDr. Zdeněk Hobzek, RSDr. Jiří Kotalík, Ing. Ivan Radosta. 
  
Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Ivan Radosta.  
  
Schválení zápisu 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska 
Zápis 16. zasedání Zastupitelstva města Milevska byl schválen. 
  
Ing. Mgr. Doubek informoval o důvodech, proč zpracoval materiál týkající se stanoviska města Milevska 
(zastupitelstva) k oznámení o zahájení územního řízení na pozemku parc. č. 981/6 a 981/15 tj. stavba 
plotu z obou stran okolo ul. Reichnerova. 
  
Pan starosta dal hlasovat, zda zastupitelé souhlasí se zařazením tohoto bodu na dnešní jednání ZMM. 
Hlasování: 
Přítomno: 16                                    pro–6, proti-0, zdržel-10. 
Návrh nebyl přijat. 
  
Zastupitelé schválili program 17. zasedání ZMM. 
Přítomno: 16     pro-15, proti-0, zdržel se-1 
  
1. Kontrola plnění usnesení – TAJ 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. starosta. 
  
Usnesení č. 188/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
bere na vědomí přehled: 
- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 16. zasedání ZMM 
- nesplněných usnesení ze zasedání  ZMM v období 2006 - 2010 a ze zasedání ZMM  současného 
období č. 1 – 15. 
  
Hlasování: 
Pro: Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, Machartová, 
Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 
Přítomno: 16     pro-16, proti-0, zdržel se-0 
  
2. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému nakládání s odpady pro rok  2013 
- OF 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 
p. Luxemburg, p. starosta, Ing. Mgr. Doubek, Mgr. Veselá, Mgr. Jarošová, p. Koliha, Ing. Radosta. 
  
p. Luxemburg – dotaz na výši dluhu vůči městu a co se dělá proto, aby se dluhy snižovaly. 
p. starosta – p. Luxemburgovi bude odpovězeno písemně. 
  
Ing. Mgr. Doubek – požaduje od SMM doložení částky 2.374.000 Kč za provoz systému nakládání 
s odpady pro rok 2013, seznámil s návrhem na změny v čl. 6 osvobození a úlevy. Dále navrhl, aby byl 
materiál znovu projednán a předložen na příštím jednání zastupitelstva. 
Mgr. Veselá – dotaz, zda město uvažuje o osvobození od poplatku za odpad u lidí, kteří celoročně 
v Milevsku z důvodu zdravotně-sociálních nejsou. 
Mgr. Jarošová – vysvětlila, jak to chodí s platbami za odpad v Domově pro seniory. 
Ing. Radosta – seznámil se změnami v čl. 6 Osvobození a úlevy v návrhu Obecně závazné vyhlášky o 
místním poplatku za odpad, o kterých informoval v úvodu projednávání tohoto bodu Mgr. Třeštík: 



-          čl. 6, odst. 1 písm. a) Poplatníci dle čl. 2 odst. 1 písm. a) vyhlášky, kteří jsou zároveň vlastníky 

staveb dle čl. 2 odst. 1 písm. b) nacházejících se na území města jsou osvobozeni od poplatku 
u této stavby. 

-          čl. 6, odst. 2 písm. b) místo občanů tam bude poplatníků dle čl. 2 odst. 1 písm. a) vyhlášky 
pobývajícím déle jak 6 měsíců v kalendářním roce mimo území ČR ve výši 38 Kč za každý celý 
měsíc pobytu mimo území ČR. 

-          čl. 6, odst. 2 písm. c) se doplňuje: „osobám ve výkonu trestu odnětí svobody ve výši 38 Kč za 
každý celý měsíc pobytu ve výkonu trestu.“ 

Doplnil, že návrh na usnesení zůstává stejný v původním znění. 
  
Pan starosta nechal hlasovat o pozměňujícím návrhu, který přečetl Ing. Radosta. 
Hlasování. 
Pro: Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, Machartová, 
Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta, 
Zdržel se: Procházka. 
Přítomno: 17     pro-16, proti-0, zdržel se-1 
Návrh byl přijat. 
  
Usnesení č. 189/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
vydává Obecně závaznou vyhlášku města Milevska, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů ve znění dle 
přílohy č. 1. 
Hlasování: 
Pro: Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, Machartová, 
Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta, 
Proti: Doubek, 
Zdržel se: Procházka. 
Přítomno: 17     pro-15, proti-1, zdržel se-1 
  
3. Návrh změny č. 5 územního plánu sídelního útvaru (ÚPnSÚ) Milevsko – ORR 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. 
  
Usnesení č. 190/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. vydává dle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 2 stavebního zákona, § 171 a následujících zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, změnu č. 5 územního plánu sídelního útvaru Milevsko jako opatření 
obecné povahy. 
II. ukládá Městskému úřadu Milevsko, odboru regionálního rozvoje, vyvěšení Oznámení o vydání 
změny č. 5 územního plánu sídelního útvaru Milevsko na úřední desce. 
Hlasování: 
Pro: Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 
Přítomno: 17     pro-17, proti-0, zdržel se-0 
  
4. Změna rozpočtu města Milevska č. 4/2012 a č. 5/2012 – OF 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. 
  
Usnesení č. 191/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
v rámci změny rozpočtu č. 4/2012 a č. 5/2012 v členění dle přílohy č. 1 a č. 2: 
bere na vědomí rozpočtová opatření číslo 76 až 82, 84 až 96 a 99 až 103. 
  
Hlasování: 
Pro: Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 
Přítomno: 17     pro-17, proti-0, zdržel se-0 
  
5. Pravidla pro prodej a využití městských pozemků v průmyslové zóně - ORR 



Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 
MUDr. Kofroňová, p. Koliha, p. starosta, p. Peták, Ing. Mgr. Doubek, Mgr. Stráská, Mgr. Třeštík. 
Ing. Mgr. Doubek – s návrhem souhlasí, navrhuje vzít usnesení na vědomí a nechat projednat toto ještě 
v příslušných výborech ZMM nebo komisí RMM. 
Mgr. Třeštík – navrhl vypustit z návrhu na usnesení slovo „směrnici“. 
p. starosta – tento materiál je velmi důležitý, protože město bude mít průmyslovou zónu s vlastními 
pozemky.  
  
Pan starosta nechal hlasovat o tom, kdo souhlasí, aby bylo z usnesení vypuštěno slovo směrnice. 
Hlasování: 
Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Kupec, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, 
Stráská, Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta, 
Zdržel se: Doubek. 
Přítomno: 19     pro-18, proti-0, zdržel se-1 
  
Usnesení č. 192/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje Pravidla pro prodej a využití městských pozemků v průmyslové zóně. 
  
Hlasování: 
Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Kupec, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, 
Stráská, Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta, 
Zdržel se: Doubek. 
Přítomno: 19     pro-18, proti-0, zdržel se-1 
  
6. Dodatečné příspěvky SPORT - MST 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal p. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 
Ing. Pavlečka,  p. Koliha, p. starosta, Mgr. Třeštík, Ing. Šrámek, Ing. Mgr. Doubek, 
MUDr. Hobzek, Ing. Radosta, Mgr. Jelenová, p. Peták, Mgr. Stráská. 
  
Ing. Mgr. Doubek – dotaz na investice ve SPOSu. 
p. Zelenka – vysvětil finanční situaci ohledně investic společnosti SPOS. 
  
Ing. Mgr. Doubek – navrhl nepřijímat usnesení v původním znění a vznesl pozměňující návrh na 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Milevska: 
I. schvaluje rozpočtovou změnu. 
-  Navýšení daňových příjmů v položce „1355 odvod z výherních hracích přístrojů“ o 885,00 tis. Kč 
- Navýšení  běžných výdajů o 885,00 Kč ve struktuře: 

Neinvestiční dotace SPOSu                             § 3412 pol. 5213 …  300,00  
Neinvestiční dotace občan. sdružením  § 3412 pol. 5222 …  535,00  
Neinvestiční dotace občan. sdružením  § 3419 pol. 5222 …    50,00 

  
II.  si (k pravomocem uvedeným v § 85 písm. b) a písm. c) ) vyhrazuje i pravomoc rozhodnout 
o přidělení všech dotací (dle § 84 odst. 4, v souladu s § 102 odst. 2) 
III. rozhodlo poskytnout dodatečné mimořádné dotace v tomto členění: 
1. na sportovní činnost mládeže … 
2. na úhradu očekávané provozní ztráty … 
  
Dále Ing. Mgr. Doubek navrhl snížit příspěvek pro HC Milevsko o 23 tis. Kč a tuto částku 23 tis. Kč 
převést pro SPOS na uspořádání 10 veřejných bruslení (á 2 hod) (na Mikuláše, o vánočních svátcích, 
o pololetních prázdninách) pro děti a studenty ZDARMA. 
  
Pan starosta nechal hlasovat o tomto návrhu Ing. Mgr. Doubka. 
Zastupitelstvo města Milevska: 
  
schvaluje snížit příspěvek pro HC Milevsko o 23 tis. Kč a tuto částku 23 tis. Kč převést pro SPOS na 
uspořádání 10 veřejných bruslení (á 2 hod.) (na Mikuláše, o vánočních svátcích, o pololetních 
prázdninách) pro děti a studenty zdarma. 
  



Hlasování: 
Pro: Pučelíková, Jelenová, Macháček, Kofroňová, Polívková, Doubek, 
Proti: Pavlečka, 
Zdržel se: Šrámek, Procházka, Peták, Polanecký, Kupec, Hobzek, Herout, Třeštík, Stráská, 
Machartová, Kotalík, Beneš, Radosta. 
Přítomno: 20     pro-6, proti-1, zdržel se-13 
Návrh nebyl přijat. 
  
Dále zastupitelé hlasovali o prvním návrhu na usnesení Ing. Mgr. Doubka: 
  
Usnesení č. 193/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
I. schvaluje rozpočtovou změnu. 
-  Navýšení daňových příjmů v položce „1355 odvod z výherních hracích přístrojů“ o 885,00 tis. Kč 
- Navýšení  běžných výdajů o 885,00 Kč ve struktuře: 

Neinvestiční dotace SPOSu                             § 3412 pol. 5213 …  300,00  
Neinvestiční dotace občan. sdružením  § 3412 pol. 5222 …  535,00  
Neinvestiční dotace občan. sdružením  § 3419 pol. 5222 …    50,00 

  
II. si (k pravomocem uvedeným v § 85 písm. b) a písm. c) ) vyhrazuje i pravomoc rozhodnout 
o přidělení všech dotací (dle §84 odst. 4, v souladu s § 102 odst. 2), 
III. rozhodlo poskytnout dodatečné mimořádné dotace v tomto členění: 

1. na sportovní činnost mládeže: 

1. HC Milevsko 2012 – 340.000 Kč 

2. Proactive Milevsko – 25.000 Kč 

3. Tenisový klub ZVVZ Milevsko – 25.000 Kč 

4. FC ZVVZ Milevsko – 110.000 Kč 

5. Handball club Milevsko – 20.000 Kč 

6. FBC DOŠWICH Milevsko – 15.000 Kč 

7. TJ Sokol Milevsko – 50.000 Kč 

2. na úhradu očekávané provozní ztráty společnosti SPOS Milevsko s.r.o. – 300.000 Kč 
  
Hlasování: 
Pro: Šrámek, Procházka, Peták, Kupec, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, Macháček, 
Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Radosta, 
Proti: Doubek, 
Zdržel se: Pučelíková, Jelenová, Polanecký. 
Přítomno: 20     pro-16, proti-1, zdržel se-3 
  
7. Žádost o odkoupení pozemkových parcel, v k. ú. Milevsko lokalita „u střelnice“ – ukončení     
    záměru – OISM 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 
Ing. Mgr. Doubek – citoval ze zákona o obcích ohledně vyhlášení výběrového řízení a vysvětlil, proč by 
měla být schválena vyšší nabídka, která je výhodnější pro město. 
Mgr. Veselá – pokud nebyly specifikovány podmínky v usnesení při vyhlášení výběrového řízení, jedná 
se o nerovnost, která je chráněna ústavou. 
p. Koliha – poukázal na některé nedostatky při vyhlášení záměru (pozemek je veden jako travní porost 
a rybník, v záměru nebylo určeno, k čemu mají pozemky sloužit). 
Ing. Šrámek – ve vyhlášeném záměru se jedná pouze o prodej, nejsou tam stanoveny podmínky, 
navrhuje stáhnout materiál z jednání. 
Mgr. Machartová – upozornila, že v rámci ochrany druhů a ekosystému, vázaného na rybník a 
navazující biokoridor, není na uvedených pozemcích možné provádět ve větším rozsahu kácení dřevin 
ani rekultivaci ploch, protože by došlo k velmi negativnímu zásahu do uvedené krajiny. 
MUDr. Pučelíková – citovala ze žádosti o koupě pozemku p. Kolaříka. 
Mgr. Stráská – podpořila návrh Ing. Šrámka – stáhnout bod z dnešního projednávání. 
Mgr. Třeštík – jako předkladatel stáhl  tento bod z programu. 
  
8. Žádost o odkoupení pozemkové parcely, k. ú. Milevsko v ul. Jeřábkova – ukončení záměru - OISM 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. 



  
Usnesení č. 194/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje prodej pozemkové parcely parc. č. 1409/20 o výměře 13 m2, v k. ú. Milevsko 
paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a 
panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena pozemkové parcely bude ve výši 150 Kč za 1 m2. 
  
Hlasování: 
Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Polanecký, Kupec, Hobzek, Herout, Třeštík, 
Pavlečka, Macháček, Machartová, Kofroňová, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 
Přítomno: 18     pro-18, proti-0, zdržel se-0 
  
9. Žádost o odkoupení části stavební parcely v k. ú. Milevsko ul. Pod Farou – ukončení záměru - OISM 
Úvodní informace k tomuto materiálu podal Mgr. Třeštík. Pan Polanecký opustil jednání z důvodu 
podjatosti. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: p. Koliha, p. starosta, Mgr. Veselá, 
Ing. Mgr. Doubek. 
  
Usnesení č. 195/12 
Zastupitelstvo města Milevska 
schvaluje prodej části stavební parcely parc. č. 221, dle geo. plánu označené jako pozemková parcela 
parc. č. 3133 o výměře 89 m2, v k. ú. Milevsko panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Cena 
pozemkové parcely bude ve výši  
500 Kč za 1 m2. 
  
Hlasování: 
Pro: Šrámek, Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Hobzek, Herout, Třeštík, Pavlečka, Stráská, 
Macháček, Machartová, Kofroňová, Kotalík, Beneš, Polívková, Doubek, Radosta. 
Přítomno: 18     pro-18, proti-0, zdržel se-0 
  
Návrhy na nové záležitosti 
Ing. Mgr. Doubek – požaduje, aby byl jeho materiál „Stanovisko města Milevska (zastupitelstva) 
k oznámení o zahájení územního řízení na pozemku parc. č. 981/6 a 981/15 tj. stavba plotu z obou 
stran okolo ulice Reichnerova“ brán jako návrh na novou záležitost. 
p. starosta – domnívá se, že zasahování do stavebního zákona zastupitelům nepřísluší. Stavební úřad 
rozhoduje dle Stavebního zákona. 
Mgr. Stráská – město by v těchto záležitostech měl zastupovat někdo, komu by byly dány určité 
mantinely v rozhodování. 
p. starosta – pan Smrčina zastupuje město na základě rozhodnutí rady města cca 5 let město při 
jednáních, která se ho týkají a tuto situaci vyhodnotil jako nekonfliktní. 
  
Pan starosta nechal hlasovat, zda bude přijata nová záležitost dle návrhu Ing. Mgr. Doubka: 
Pro: Procházka, Pučelíková, Jelenová, Peták, Pavlečka, Stráská, Machartová, Kofroňová, Beneš, 
Polívková, Doubek, Radosta, 
Zdržel se: Šrámek, Polanecký, Hobzek, Herout, Třeštík. 
Přítomno: 17     pro-12, proti-0, zdržel se-5 
Návrh byl přijat. 
  
Ing. Šrámek – navrhl vypustit z Jednacího řádu ZMM článek týkající se nových záležitostí, protože je 
dle zákona zbytečný. 
Mgr. Třeštík – domnívá se, že tento článek má své opodstatnění v Jednacím řádu ZMM. 
  
Informace úřadu. 
Mgr. Třeštík krátce seznámil přítomné s vydáním nové brožury o Milevsku, kterou zastupitelé obdrželi. 
  
Dotazy 
  
p. Luxemburg – citoval z dopisu, který obdržel od pana starosty, ohledně dotazu z minulého jednání 
ZMM na p. Machartovou týkající se výše odměn vedoucích organizací. 
  



p. Luxemburg – na základě jeho podaných podnětů k šetření Policii ČR - údajných kauz citovaných 
z volebních letáků ČSSD (studium p. místostarosty M. Polaneckého v roce 2007, studijní cesta p. 
starosty a p. tajemníka, smlouva o publikaci údajů o městě Milevsku v celosvětovém měřítku za účelem 
rozvoje cestovního ruchu, vícepráce ohledně vybudování víceúčelových nádrží v Milevsku, 
problematika zabezpečování tepelného hospodářství), citoval výsledky z prošetření Policie ČR, která 
neshledala žádná pochybení. 
  
p. Koliha – zaslal některým zastupitelům a p. tajemníkovi Rozsudek soudu v Brně ohledně zveřejňování 
informace o výši odměn úředníků veřejné správy. 
p. starosta – Městský úřad se řídí Metodickým pokynem Ministerstva vnitra a Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. 
Ing. Mgr. Doubek – seznámil přítomné se svým názorem ohledně rozhodnutí soudu. 
  
p. Peták – dotaz ohledně dopisu p. Benduly týkající se soudního jednání. 
Mgr. Třeštík – stále probíhá soudní jednání v Písku. 
  
Ing. Šrámek – dotaz, zda se bude pokračovat s rekonstrukcí zimního stadionu a zda se našla náhrada 
za Ing. Šiku, který odstoupil z funkce předsedy Dopravní komise RMM. 
Mgr. Třeštík – na střeše zimního stadionu se plánuje pokračovat, ale město na to v současné době 
nemá, proto to zatím není navrženo ani v rozpočtu na rok 2013. Za Ing. Šiku zatím náhrada není. 
  
p. Koliha – dotaz z minulého jednání ZMM ohledně parkovacího místa za Poliklinikou, zda se s tím něco 
udělalo. Co se týká zjednosměrnění ulic Blechova a Kpt. Nálepky domnívá se, že se navýší provoz 
v těchto ulicích. 
p. starosta – vysvětlil, jak je to se zjednosměrněním jmenovaných ulic. 
  
p. Luxemburg – dotaz ohledně nepořádku ve SPOS. 
p. starosta – vše osobně zkontroloval a nepořádek byl odstraněn. 
  
V diskusi ohledně zimního stadionu vystoupil několikrát p. Janda a Mgr. Veselá. 
  
p. Husa – dotaz, jaké má stanovisko Dopravní komise RMM ohledně zjednosměrnění ulic ul. Blechova 
a Kpt. Nálepky. 
Ing. Kabele – od zítřka bude obnoven provoz v obou směrech v ul. Kpt. Nálepky, ul. Blechova zůstane 
po dobu zimní sezóny zjednosměrněna a po sezóně dojde k vyhodnocení. 
  
p. Janda – upozornil na špatný provoz v hotelu Sport. 
Ing. Mgr. Doubek – seznámil se svým názorem ohledně provozu v tomto hotelu. 
  
p. Husa – dotaz ohledně špatného stavu schodiště u Vzoru. 
p. starosta – v příštím roce je plánována rekonstrukce části schodiště. 
p. Luxemburg – doplnil, že schodiště u Vzoru je neuklizené. 
  
Ukončení zasedání 
  
Jednání bylo ukončeno ve 20:55 hodin. 
  
  
Bc. Zdeněk Herout v. r. 
starosta 
  
  
  
  
Upravila:  Petra Slunečková 

 


